
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
6 12 14

2211
3:9

1
4
11
16

20 2
7
13
19

22 3
8
14
19

Auszeit

1:4
4:12

Ende
10:19 B  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
11 10 9

2512
15:12

╳

5
10
15

20
24

3
8
12
17

21
25

4
10
15
20

24
Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte
12 10 5

252
22:14

0
6
11
16

21 1
6
13
18

22 3
9
13
20

25
Auszeit

Ende
10:40 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
14 6 11

143
8:19

╳

6
11
14

2
7
13

4
8
13

Auszeit

7:8
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU13
gemischt

B  Schwelmer SC vs. Telekom Post SV Bielefeld A
Spiel 20 12.05.2024 10:00 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Schwelmer SC 6/8
2 Jahnke, Matilda X
5 Rüther, Marla Amelie X
9 Neuhaus, Svenja X

10 Tylko, Sofie X
11 Witjes, Greta X
12 Nickel, Fiona X
B  Libero
B  Offizielle
T Tylko, Christiane E

CT Neuhaus, Karsten E

C

A  TPSV Bielefeld 5/8
3 Pfeil, Emelie X
6 Vinke, Levke X

11 Obermann, Greta Leni X
12 Möhrmann, Milla X
14 Standke, Felicia X
A  Libero
A  Offizielle

CT Mauntel, Linus Friedrich
T Schmidt, Christiana-…

SC Puls, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schwelmer SC TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 19 22 0 1 2
0 1 1 25 2 18 14 0 1 2

3
1 2 2 50 37 36 0 2 4
Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40

Sieger: Schwelmer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lorz, Carla 1 Rimrod, Frida
2 Bergen, Madina 2 Schulte, Mathea

Schr. Bellina, Kühnel
Assist. Reckels, Clara

Dokument erstellt: 12.05.2024 10:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


