

Westdeutsche Meisterschaft wU13

gemischt

B Schwelmer SC vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 20

12.05.2024 10:00 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



				S		art :00	A	TPSV	Bielet	feld	S	En 10:		В	Schw	elmer	sc	R	Ī
	Aufschlagfolge			Δ	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		tellung	T	6	12	14					11	10	9					1
III.		Sp	ielernr.	<u>.</u>		11					22	12						25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		3:9						15:12							
L			_																
	Aufschlag-		5. 6.	1	1 20 4	2 (2) 7	3 8				Auszeit	X 20 5 24	- ()					Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.				14 19							15 20				15:14	

S		art :22	В	Schw	elmer	sc	s		de :40	A	TPSV	Bielef	eld	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	10	5					14	6	11				
		2					25			3				14
_		22:14								8:19				
2	0 21 6	1 22 6	3 (25) 9				Auszeit	X 6	2 7	4 8				Auszeit
	11 16	13 18	13 20					11 (14)	13	13				7:8 8:14

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit		Αι	ufschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	artaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Schwelmer SC	6/8	A	TPSV Bielefeld	5/8
2	Jahnke, Matilda	X	3	Pfeil, Emelie	Х
5	Rüther, Marla Amelie	Х	6	© Vinke, Levke	Х
9	Neuhaus, Svenja	Х	11	Obermann, Greta Leni	Х
10	© Tylko, Sofie	Х	12	Möhrmann, Milla	Х
11	Witjes, Greta	X	14	Standke, Felicia	Х
12	Nickel, Fiona	Х	(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
(B)) Offizielle		СТ	Mauntel, Linus Friedrich	
Т	Tylko, Christiane	Е	Т	Schmidt, Christiana	
СТ	Neuhaus, Karsten	Е	SC	Puls, Marie	E

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

				Erger	шээе						
B) s	ch	welm	er SC	TPSV Bielefeld (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	19	22	0	1	2		
0	1	1	25	2	18	14	0	1	2		
	3										
1	2	2	50		37	36	0	2	4		
Ś	tart	: 10	0:00	Ende:	10:40	Daı	ıer:	0:4	40		
Sie	ge	r: S	Schw	elmer	SC				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lorz, Carla		1	Rimrod, Frida			
2	Bergen, Madina		2	Schulte, Mathea			
			Schr.	Bellina, Kühnel			
			Assist.	Reckels, Clara			

Dokument erstellt: 12.05.2024 10:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP